2019年 2月26日

各 位

会 社 名  株式会社ＡＮＡＰ

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号 3189）

問合せ先  執行役員経営企画部長 大矢 正幸

電話番号  03－5772－2717

本社の移転に関するのお知らせ

当社は、本社所在地を下記の通り移転することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．移転先

＜本社オフィス＞

    東京都港区南青山４丁目20番 19号

２．移転時期

    2019年３月25日(月)

３．移転理由

利便性の高い立地への移転によるオフィス環境の整備及び業務活動効率の向上と、

今後の事業の継続、成長に必要な人材採用の強化等を目的とするものであります。

以上